O valor do contrato permaneça economicamente vantajoso para a Administração; e 

2.1.4. A CONTRATADA manifeste expressamente interesse na prorrogação. 
2.1.5. A CONTRATADA não tem direito subjetivo à prorrogação contratual. 

EMBRANCO 

CLÁUSULA TERCEIRA — PREÇO 

3.1. 	O valor mensal estimado da contratação é de R$ 8.759,58 (oito mil, setecentos e cinquenta e 
nove reais e cinquenta e oito centavos), perfazendo o valor global bienal estimado de R$ 210.230,00 
(duzentos e dez mil, duzentos e trinta reais) 

3.2. 	No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da 
execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, 
fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros necessários ao cumprimento

[...]

de 29 de junho de 1995. 

6.4. 	Os reajustes de tarifas devem ser comunicados à CONTRATANTE, por meio de documento 
oficial expedido pela CONTRATADA. 

CLÁUSULA SÉTIMA — GARANTIA DE EXECUÇÃO 

7.1, 	A CONTRATADA prestará garantia no valor de R$ 2.102,30 (dois mil, cento e dois reais e 
trinta centavos), correspondente a 1% (um por cento) de valor global contratado, no prazo de 10 (dez) 
dias, observadas as condições previstas no Edital. 

CLÁUSULA OITAVA — DA FiSCALIZACÃO 

8.1. 	O acompanhamento e a fiscalização da execução do Contrato consistem na verificação da